

Selskabet 13. marts 2011 ApS

Klaksvigsgade 7, 6. tv.
2300 København S
CVR-nr. 33 59 35 03

Årsrapport for 2019

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Mads Koefoed
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet 13. marts 2011 ApS
Klaksvigsgade 7, 6. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 33 59 35 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 4. april 2011

Hjemsted: København

Direktion

Mads Koefoed

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed med formål at forrente egenkapitalen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 109.989, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 935.686.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-10.940	21.560
Finansielle indtægter		151.954	20.031
Finansielle omkostninger		<u>-5</u>	<u>-12.504</u>
Resultat før skat		141.009	29.087
Skat af årets resultat	2	<u>-31.020</u>	<u>-6.366</u>
Årets resultat		<u>109.989</u>	<u>22.721</u>
Overført resultat		<u>109.989</u>	<u>22.721</u>
		<u>109.989</u>	<u>22.721</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		0	2.255
Tilgodehavender		0	2.255
Værdipapirer		808.958	673.476
Værdipapirer		808.958	673.476
Likvide beholdninger		167.269	159.966
Omsætningsaktiver i alt		976.227	835.697
Aktiver i alt		976.227	835.697
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		385.686	275.697
Egenkapital	3	935.686	825.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		30.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser		40.541	10.000
Gældsforpligtelser i alt		40.541	10.000
Passiver i alt		976.227	835.697

Noter

	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>	
1 Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	31.020	6.380	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-14</u>	
	<u>31.020</u>	<u>6.366</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	550.000	275.697	825.697
Årets resultat	<u>0</u>	<u>109.989</u>	<u>109.989</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>550.000</u>	<u>385.686</u>	<u>935.686</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Koefoed (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-775210103105

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-01-20 14:01:11Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-01-20 18:22:38Z

NEM ID 

Mads Koefoed (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-775210103105

IP: 84.17.xxx.xxx

2020-01-20 19:41:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XJ6V4-TWHUQ-CZ6GZ-4AX7H-7F5WJ-XOQXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>